
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.
1
) oraz §14 pkt. 1 Uchwały nr XXXVI/316/2021 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

rok 2022, zarządzam co następuje: 

                      

§1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie:           10.000,00 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

 

§2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie:           10.000,00 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:  64 487 741,45 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące:                                                                                                 56 696 241,45 zł. 

2) dochody majątkowe:                                                                                    7 791 500,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                 75 487 606,03 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące:                                                                                                 59 818 174,15 zł. 

2) wydatki majątkowe:                                                                                             15 669 431,88 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:                                                                 10 999 864,58 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:                                                                  8 944 864,58 zł. 

2)  wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,   

wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych:                     1 800 000,00 zł.                                                                                                  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczeń 

     dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                     150 000,00 zł. 

4) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej:                                         105 000,00 zł. 
 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:                                                                                                          11 899 864,58 zł. 

2) rozchody:                                                                                                            900 000,00 zł. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981 i 2270. 



Uzasadnienie 

 

1) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie 10.000 zł. z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum Sportowo – 

Rekreacyjnego w Zieleniewie”. Gmina Kołobrzeg wystosowała zapytanie ofertowe do 

potencjalnych Wykonawców dokumentacji projektowej. Najkorzystniejsza oferta 

przewyższała kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania, stąd 

koniecznym jest zwiększenie środków w budżecie Gminy Kołobrzeg na ten cel. 

 

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na Zarządzanie Kryzysowe w kwocie 45.000 

zł. z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 

ataku Rosji na Ukrainę. 


		2022-03-16T11:24:44+0100




